HMEP/NIA:

25.10.2022

OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIQN YNOWH®IQN AIAFQNIZMOY

AT 519765

Hwvia Ip. :25-10-

p
4

YMNHPEZIA:

EDA IQANNINON

E®OPEIA APXAIOTHTQN IQANNINQN

AIATQONIZMOX:

NPOKHPYZH MPOZAHWHX NPOZQMIKOY OPIZMENOY XPONOY BAZEI THX APIO. YINOA454350/22.09-2022 (AAA Q35A4653MM4-9A0) ANAKOINQZHZ MOY A®OPA ZTHN NAHPQXH MIAZ (1) O@EZHZ MNE APXITEKTONA

OEZEIZ:

MIA (1)

ME ZIXEZH EPrAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY XPONOY TIA TIZ ANAFKEZ TOY YMOEPIOY 1: «ZYNTHPHZH, ATOKATAZTAZH, ANAAEIZH TOY OEATPOY KAI TON AAAQN MNHMEIQN TOY IEPOY THZ AQAQNHZ - ®AZH A’» NMOY YAOMNOIEITAI ME

THN ME©OAO THX APXAIOAOTIIKHZ AYTEMIZTAZIAZ XTO MAAIZIO THZ MPAZHZ «XYNTHPHZH, ANTOKATAZTAZH, ANAAEIZH TOY OEATPOY KAI TQN AAAQN MNHMEIQN TOY IEPOY THZ AQAQNHE — ®AZH A’»

Ap.Mpwr.

KATATA=H YNOWH®IQN ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)

AJA Yroyn@iwv pog
TpéoAnyn

EidikoTnTal

OvopaTETWVUHO

Ovopa Marpég

Ap18udg Aitnong

Fvwon HIY
(NAI/OXI)

BaBpog Mruyiou

ne
APXITEKTONQN

ZONQTA ATAGH

AHMHTPIOZ

468587

NAI

7.00

Moépia AiSakTopikoU
Moépia MeTaTrTUXIOKOU

Mépia 2ou Metatr/kou 1y
Aidak/kou TiTAou

Moépia F'viwong Zévng
Mwooag

Mopia AgUtepou TiTAou
Zmoudwy (o€ cuvagég

QAVTIKEIJEVO)

Ap18p6g Mnvv Zuvagoug
Eptreipiag (éwg 84 pnveg)

420.00 180

505.68

1235.68

Maparnpnozeig

MPOXZAAMBANETAI
AEN NPOEMETPHOHKE NPOYMHPEZIA AOTQ
EAAINQN AIKAIOAOTHTIKQN

ne
APXITEKTONQN

NAZH MAPIANA

MNAYAOZ

473148

NAI

8.11

486.60 180

20

130

34.80

243.60

1130.20

AEN NPOXMETPHOHKE NMPOYNHPEZIA AOIQ
EAAINQN AIKAIOAOTHTIKQN

ne
APXITEKTONQN

ZIAGAKA AOHNA

FEQPTIOZ

461987

NAI

8.24

494.40 180

20

130

19.28

134.96

1029.36

ne
APXITEKTONQN

MAMAGANAZIOY OEOAQPA

FEQPTIOZ

459229

NAI

8.12

487.20 180

20

13.64

95.48

982.68

AEN NPOXMETPHOHKE NMPOYNHPEZIA AOIQ
EAAINQN AIKAIOAOTHTIKQN

KATATA=H YNOWH®IQN ME EMIMEIPIA KATQ TQN 6 MHNQN (50%)

AJA Yroyn@iwv mpog
TpéoAnyn

EidikoTnTal

OvopaTETWVUHO

Ovopa Marpég

Ap18udg Aitnong

Fvwon HIY

BaBpog Mruxiou

Moépia AiSakTopikoU
Moépia MeTaTrTUXIOKOU

Mépia 2ou MetaTtr/kou 1y
Aidak/kou TiTAou

Moépia F'viwong Zévng
Mwooag

Mopia AgUtepou TiTAou
Zmoudwy (o€ cuvagég

QAVTIKEIJEVO)

Ap18u6g Mnviv Zuvagoug
Epmreipiag (kaTw Twv 6
HNVGV)

Maparnpnozig

022

ANMOPPI®POENTEZ

YNOWYH®IO!I




[P

= > 2 G
w g 23 w o o w
g v - 2 ¢ 3> = 2% gz
: 5 g 2 g 2 | & Ef.| 2%
s E |2 S| E | B3| BE |E5E) 3%

%5 Ei3ikéTnTal AAT f,. E E fg’ s = é .g g g ) E ; g Mapatnpnoeig (Aéyol awéppiyng)
B 3 2 3 = 2 8% | 2 | 335 | £¢
: 2 c 2 2 5 58 | g8°% | ¥gs8
s < “ 2 & | 89| ¢ |58 X
= = =W a2
g

XQPIZ EZEIAIKEYZH ZTO ANTIKEIMENO THX
ne MPOKHPYZZOMENHEZ OEZHZ - AEN NMPOZKOMIZE
1 APXITEKTONON AK939110 476999 BEBAIQZH E-EQKA & YNEYOYNH AHAQZH
MPOYMNHPESIAZ - MH EMIKYPQMENOX TITAOZ ZENHZ
FAQIZAZ
ne
A0942843
2 APXITEKTONON 488212 AEN NMPOZKOMIZE BEBAIQZH 'NQZIHZ H/Y KAl CAD

H AvamAnpwtpia MpoioTauévn Tng Egopeiag
Kaa

Mapaokeun MNodvn
Apxaiohdyog




	ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :519765

Ημ/νία Πρ. :25-10-2022
	AkrivesAntigrafo: 


