

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ:	25.10.2022	ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ:	ΕΦΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ	ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:		ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. ΥΠΠΟΑ454350/22.09-2022 (ΑΔΑ Ω35Α4653Π4-9ΑΘ) ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ
ΘΕΣΕΙΣ:	ΜΙΑ (1)	ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 1: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΤΟΥ ΙΕΡΟΥ ΤΗΣ ΔΩΔΩΝΗΣ – ΦΑΣΗ Α'» ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΤΟΥ ΙΕΡΟΥ ΤΗΣ ΔΩΔΩΝΗΣ – ΦΑΣΗ Α'»
Αρ.Πρωτ.		

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

Α/Α Υποψηφίων προς πρόσληψη	Ειδικότητα	Όνοματεπώνυμο	Όνομα Πατρός	Αριθμός Αίτησης	Γνώση Η/Υ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)	Βαθμός Πτυχίου	Μόρια Πτυχίου	Μόρια Διδακτορικού	Μόρια Μεταπτυχιακού	Μόρια 2ου Μεταπτικού ή Διδακτικού τίτλου	Μόρια Γνώσης Ξένης Γλώσσας	Μόρια Δεύτερου Τίτλου Σπουδών (σε συναφές αντικείμενο)	Αριθμός Μηνών Συναφούς Εμπειρίας (έως 84 μήνες)	Μόρια Εμπειρίας	Σύνολο Μορίων	Παρατηρήσεις
1	ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ	ΖΟΛΩΤΑ ΑΓΑΘΗ	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	468587	ΝΑΙ	7.00	420.00		180	90	40		72.24	505.68	1235.68	ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΔΕΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΘΗΚΕ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΛΟΓΩ ΕΛΛΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
2	ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ	ΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑΝΑ	ΠΑΥΛΟΣ	473148	ΝΑΙ	8.11	486.60		180	90	130		34.80	243.60	1130.20	ΔΕΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΘΗΚΕ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΛΟΓΩ ΕΛΛΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
3	ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ	ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΗΝΑ	ΓΕΩΡΓΙΟΣ	461987	ΝΑΙ	8.24	494.40		180	90	130		19.28	134.96	1029.36	
4	ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ	ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ	ΓΕΩΡΓΙΟΣ	459229	ΝΑΙ	8.12	487.20		180	90	130		13.64	95.48	982.68	ΔΕΝ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΘΗΚΕ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΛΟΓΩ ΕΛΛΙΠΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

Α/Α Υποψηφίων προς πρόσληψη	Ειδικότητα	Όνοματεπώνυμο	Όνομα Πατρός	Αριθμός Αίτησης	Γνώση Η/Υ	Βαθμός Πτυχίου	Μόρια Πτυχίου	Μόρια Διδακτορικού	Μόρια Μεταπτυχιακού	Μόρια 2ου Μεταπτικού ή Διδακτικού τίτλου	Μόρια Γνώσης Ξένης Γλώσσας	Μόρια Δεύτερου Τίτλου Σπουδών (σε συναφές αντικείμενο)	Αριθμός Μηνών Συναφούς Εμπειρίας (κάτω των 6 μηνών)	Μόρια Εμπειρίας	Σύνολο Μορίων	Παρατηρήσεις

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Α/Α Υποψηφίων προς πρόσληψη	Ειδικότητα	ΑΔΤ		Αριθμός Αίτησης	Γνώση Η/Υ	Βαθμός Πτυχίου	Μόρια Πτυχίου	Μόρια Διδακτορικού	Μόρια Μεταπτυχιακού	Μόρια 2ου Μεταπ/κου ή Διδακ/κου τίτλου	Μόρια Γνώσης Ξένης Γλώσσας	Μόρια Δεύτερου Τίτλου Σπουδών (σε συναφές αντικείμενο)	Αριθμός Μηνών Συναφούς Εμπειρίας (έως 84 μήνες)	Μόρια Εμπειρίας	Σύνολο Μορίων	Παρατηρήσεις (Λόγοι απόρριψης)
1	ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ	ΑΚ939110		476999												ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΜΕΝΗΣ ΘΕΣΗΣ - ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ Ε-ΕΦΚΑ & ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ - ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
2	ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ	ΑΟ942843		488212												ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ ΚΑΙ CAD

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Εφορείας
καα

Παρασκευή Γιούνη
Αρχαιολόγος